令和○年○○月○○日
○○○○○　株式会社
○○○○　様
○○○○○○○○
○○○○○

指値注文

拝啓　季夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、貴社営業担当者○○○○○様よりご案内のありました新製品「○○○○○○○」の件ですが、検討の結果、商品の購入を決定致しました。
なお、価格の面において、税抜価格○○○○○円のところ、○○○○○円にお値下げ頂きました際は、倍のロットでの注文をと考えております。
弊社の指値注文にご了承頂けた場合は、別紙注文書の要領にてご注文させて頂きたく存じます。
ご面倒ながら、早速のご返事をお願い申し上げます。
敬具

記

同封書類：注文書　　○通

以上